Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Устьянском муниципальном районе Архангельской области
    «3» октября 2022 г.                                                                        № 5
Повестка дня:
О рассмотрении уведомлений главных специалистов и заведующего отделом об иной оплачиваемой работе

Решение комиссии:
выполнение главными специалистами и заведующим отделом иной оплачиваемой работы не противоречит требованиям Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», конфликт интересов не усматривается.

PAGE
1